

TARCZYŃSKI

JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ

Dołącz do nas i rozwijaj się razem z nami!

Jesteśmy innowacyjnym producentem wysokiej jakości wędlin, parówek i przekąsek białkowych, a także najpopularniejszą wśród konsumentów marką kabanosów w Polsce, z ponad 78% udziałem rynkowym w tej kategorii. Nasze produkty eksportowane są obecnie do 30 krajów świata na 3 kontynentach, w tym m.in. USA, Niemiec, Wielkiej Brytanii, czy Azji. Od ponad 30 lat realizujemy misję naszej rodzinnej firmy, którą jest inspirowanie do mądrego odżywiania, żeby zmieniać życie na lepsze, w myśl idei – JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ.

Miejsce pracy: Ujeździec Mały (pow. trzebnicki)

W związku z dynamicznym rozwojem oraz rozbudową firmy, poszukujemy osób/y na stanowisko:

Technolog ds. Opakowań

Do Twoich obowiązków będzie należeć:

czynny udział w spotkaniach projektowych, spotkaniach AAP, spotkaniach A3, na których będą poruszane kwestie opakowań lub pakowania
kreowanie nowych opakowań dla produktów z oferty firmy Tarczyński S.A. oraz udoskonalanie obecnych.
szukanie nowości rynkowych związanych z opakowaniami
kontakt z dostawcami opakowań i testowanie nowych materiałów opakowaniowych oraz wdrażanie ich do produkcji (folie, kartony, etykiety)
szukanie nowych maszyn pakujących lub kontrolujących poprawność opakowań oraz ich testowanie, a także wdrażanie do produkcji. Przygotowywania prób technologicznych w nowych opakowaniach w celu ich prezentacji potencjalnym klientom
prowadzenie prób przechwalniczych nowych produktów, organizacja i przeprowadzanie ich ocen wewnętrznych

Oczekujemy:

wykształcenia wyższego (preferowanie: Technologia Żywności i Żywnienia Człowieka, Towaroznawstwo, Zarządzanie i Inżynieria Produkcji)
2-letniego doświadczenia na podobnym stanowisku w firmie spożywczej
realizacji celów i samodzielności w działaniu
znajomości maszyn używanych do pakowania w przemyśle spożywczym
kreatywności, nastawienia na poszukiwanie rozwiązań
dobrej organizacji pracy
otwartości na nowe wyzwania i doświadczenia

Oferujemy:

zatrudnienie w nowoczesnej, stale rozwijającej się firmie, będącej jednym z liderów w swojej kategorii
ciekawą, pełną wyzwań pracę w dynamicznym i przyjaznym zespole
program wdrożeniowy
umowę o pracę
pakiet świadczeń pozapłacowych, w tym:
prywatną opiekę medyczną Lux Med dla Ciebie i Twojej Rodziny,
możliwość skorzystania z karty MultiSport,
ubezpieczenie pracownicze,
bony świąteczne i inne świadczenia socjalne,
bezpłatne posiłki dla pracowników.

Aplikuj

www.tarczyński.pl

Tarczyński S. A. Ujeździec Mały 80, 50-100 Trzebnica

